

Klukowo, dnia 25 maja 2023 r.

IZP.271.10.2023

**Do wszystkich wykonawców:**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, nr IZP.271.10.2023 „Przebudowa drogi gminnej nr 108069B w miejscowości Gródek w km 0+000-0+200 wraz z budową przepustu i rozbiórką mostu przez dopływ z Trojanowa”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania.

Na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytań:

**Pytanie 1:**

czy Zamawiający dopuszcza zmianę z przepustu skrzynkowego żelbetowego na przepust stalowy?

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza zmiany przepustu skrzynkowego żelbetonowego na przepust stalowy.

**Pytanie 2:**

we wzorze umowy § 5 pkt. 2 jest napisane, że "Określone w ust. 1 wynagrodzenie jest wynagrodzeniem ryczałtowym", natomiast § 5 pkt. 9 wskazuje, iż "Wartość wykonanych i odebranych robót określona będzie kosztorysami powykonawczymi opracowanymi na podstawie obmiaru faktycznie wykonanych robót". Prosimy o określenie, czy kontrakt jest obmiarowy czy też ryczałtowy.

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający wyjaśnia, że kontrakt jest ryczałtowy.

**Pytanie 3:**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie parametrów barier.

**Odpowiedź 3:**

Parametry barier ochronnych:

- bariery z pochwytem montowane do ścianki czołowej o parametrach N2, W3, B.
- bariery ochronne stalowe na dojazdach o parametrach N2, W4, B.

**Pytanie 4:**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informację czy bariera z pochwytem – 25,20 m ma to być bariera drogowa czy barieroporęcz mostowa? Jeśli tak, prosimy o podanie wysokości.

**Odpowiedź 4:**

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza zastosowanie barier drogowych z pochwytem o wysokości min. 1,10 m.

*Podpisano  
WÓJT  
mgr Piotr Uszyński  
(podpis na oryginale)*